



Navigator Campus ApS

Østerskovej 1
8722 Hedensted
CVR-nr. 35465731

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2021

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Navigator Campus ApS

Østerskovvej 1

8722 Hedensted

CVR-nr.: 35465731

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Peter Vestergaard Dam, Formand

Birthe Astha Petersen

Direktion

Holger Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive botilbud, hovedsageligt til døve og hørehæmmede.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været ændringer i aktiviteten i forhold til tidligere år. Årets resultat efter skat udgør et overskud på 171 t.kr. og er som forventet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.965.320	2.838.367
Personaleomkostninger	1	(3.715.928)	(2.944.142)
Af- og nedskrivninger		(19.063)	0
Driftsresultat		230.329	(105.775)
Andre finansielle omkostninger		(11.393)	(3.198)
Resultat før skat		218.936	(108.973)
Skat af årets resultat		(48.222)	23.848
Årets resultat		170.714	(85.125)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		170.714	(85.125)
Resultatdisponering		170.714	(85.125)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.312	0
Materielle aktiver	2	95.312	0
Anlægsaktiver		95.312	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		921.530	1.146.787
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	172.852
Udskudt skat		0	23.848
Andre tilgodehavender		229.578	31.855
Tilgodehavende skat		23.726	26.000
Periodeafgrænsningsposter		32.253	14.201
Tilgodehavender		1.207.087	1.415.543
Likvide beholdninger		1.782.999	1.336.513
Omsætningsaktiver		2.990.086	2.752.056
Aktiver		3.085.398	2.752.056

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.080.740	910.026
Egenkapital		1.160.740	990.026
Udskudt skat		2.100	0
Hensatte forpligtelser		2.100	0
Anden gæld		284.381	85.623
Langfristede gældsforpligtelser	3	284.381	85.623
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.918	7.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.730	26.471
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.707	0
Anden gæld		728.559	535.784
Periodeafgrænsningsposter		851.263	1.106.788
Kortfristede gældsforpligtelser		1.638.177	1.676.407
Gældsforpligtelser		1.922.558	1.762.030
Passiver		3.085.398	2.752.056

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	910.026	990.026
Årets resultat	0	170.714	170.714
Egenkapital ultimo	80.000	1.080.740	1.160.740

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.316.571	2.597.423
Pensioner	367.273	320.602
Andre omkostninger til social sikring	32.084	26.117
	3.715.928	2.944.142
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	6

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	114.375
Kostpris ultimo	114.375
Årets afskrivninger	(19.063)
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.063)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.312

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	284.381
	284.381
